2

[image: ]

КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.09.2021 № 414

	О внесении изменений в План противодействия коррупции в администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2021 год

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.05.2008 № 815 «О мерах по противодействию коррупции», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 №478 «О Национальном Плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы, постановлением Правительства Ленинградской области от 28.12.2020 №860 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Ленинградской области на 2021 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в План противодействия коррупции в администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2021 год, утвержденный постановлением администрации Красноборского городского поселения от 18.02.2021 № 52:
1.1.Дополнить раздел 6 «» пунктом 6.4 следующего содержания:
	6.4
	Обеспечение повышения квалификации муниципальных служащих, работников, в должностные обязанности которых входит участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	Ведущий специалист по вопросам делопроизводства, нотариату и кадрам
	Один раз
в три года
	Профессиональное развитие муниципальных служащих,
профилактика нарушений требований о предотвращении                    или урегулировании конфликта интересов.

2.Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.krbor.ru и вступает в силу со дня его принятия.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации	Н.И.Аксенов

Исп. Горчакова Ю.А.
image1.emf